SOLICITUD DE EMPLEO

Fecha:

Puesto solicitado:

Sueldo Mensual deseado: 1 O‘ S

Sueldo Mensual otorgado:

Llene esta solicitud en forma manuscrita.
Nota: la informacién aqui proporcionada serd tratada co

Fotografia
reciente

nfidencialmente.

'DATOS PERSONALES

B Ea .

Apellido Patern S Apellldo Materno N Nombre(s)
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Clave Unica de Reglstro de Poblacmn (CURP)

PEcDAY 03073 T iCAM

1V T [

DOCUMENTACIGN -

AFORE

Niimero de Seguro Social

Cartilla del Servicio Militar No.

Pasaporte No.

ﬁtro Federal de Contribuyentes (R.F.C.)

€¢0.9403202¥A3

;Tiene Licenefa de Manejo? *
¢ : fqno  [Osi

peém G492 3794

y Nufhero de Licencia

Si es extranjero ;qué documento le permite trabajar en el pais?

{Cémo considera su estado de salud?

ém Bueno [] Regular O malo

ESTADO DE SALUD Y HABITOS PERSONALES .

iPadece alguna enfermedad crénica?

NO

¢{Practica algin deporte?

[ARNo [si ;caal

iPertenece a algun Club Social o Deportivo?

EdNo [ sizcaal?

{Cudl es su pasatiempo favorito?

\ex

;Cudl es su principal meta en Ia vida?
N :
_@L&__lm.sm,\.t_'rdﬂéb- fe AL Ol ‘N g enCa

DATOS FAMILIARES
Nombre Vive :Finado: Direccién Ocupacion
Padre
- il Pl L Satcodor.. . ... Col... San Padonio._Aac. T2/ Rlominpero
£ (' Bochodse’ Cha il D ol el tmornno.... Mol Tl Aro Xe..coso.....
sposo a .
Nombre y edades de los hijos
ESCOLARIDAD
Nombre de la Escuela Direccién de Fechas a Afos Titulo Recibido

Primaria

Secundaria o Prevocaoonal

Preparatoria o \}c:cacnonal

Pl .. CMQLa, ..............
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____________ A_ e 1, esealere doaeTob. 129 Zet2. celt) B oo
Profesioha & C’ﬂ g Profesion
Comercial u otras
Estudios que efectta en la actualidad
Escuela Horario Carrera Grado

Soli

d de Ei

I en Papel Bond de 75 g/m?de 21,3 x 27,8 cm
Hecho en México por Tallens Estrella, S.A.de C.V.en Av.Filiberto Gomez #156, Col.

C.P.50010, Toluca, Estado de México. Teléfono (722) 26202 90 www.estrellamx.com

Estrella*.
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Idiomas que domina 9% que habla % que lee

% que escribe

. Funciones de 6ﬁEFaT](1e domina |

Maquinas de Oficina o Taller que sepa manejar

Software que domina

Otras funciones que domina

Concepio Empled actual o Gltimo Empleo anterior Embleo anterior Empleo anterior
Tiempo que presté de 7 ge a de 2 de a
SIS 7 3 ja 5‘/65 : 05/68/13(* ICI/IZ/ZQ o Z/C)?/ZS
Nombre de 71 .y i
la Empresa h’g\\_@“;’ ' l;::’,:; ‘(;&mPo 6Vyﬁ’ S ayv, S
Direccién
LD, Kokoloon k105 Zane.... 1»}44‘(.! .
Teléfono
Puesto que »
desempenaba ON NRA m & N & "‘ .
st ﬂ inicial “final Uinici'al’ f0¥ "ﬁ;{! ets inicial final inicial final
Heass 4609 ¥ Yooo $ 3800 $£3800
Motivo de su n ’
Eppigsion Bo).o.../a. ..... S PO 64\\*05 ..... ﬂg’oﬁrlwﬂ&d
Nombre de su - . ;
Jefe Directo VO el S ?Cc)\ . Nf)n} Ca, mmm
Puesto de su
sefeDirecto  {Awg Sellooe. L. b) YPer Vigorg
%ﬁ?gﬁg%?ﬁ!gg [Ksi [INo ;Cuéles son sus razones?
- REFEI 7137"’0‘7 or de no o o o - :
" Nombre Direccién Teléfono Ocupacién Tiempo de conocel"lev
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ONOMICOS

iComo supo de este Er'nwb'léé?' ' ETiéﬁé Usted otros ingresos? Importe Mensual
AélAnuncio  [TJotro Medio (anételo) <IN [[Isi (describalos) $
;Tiene parientes trabajando en esta Empresa? ¢Su conyuge trabaja? Percepcién Mensual
No [(Isi (némbrelos) No [Isi :donde? $
;Ha estado afianzado? ;Vive en casa propia? Valor Aproximado
E No DSi (nombre de la Compaiiia) E No DSi $
;Ha estado afiliado a algun Sindicato? ;Paga renta? Renta Mensual
CIne s scual? CYolC CIne i s 1S00
;Tiene Seguro de Vida? Suma Asegurada ;Tiene automovil propio? Marca Modelo
[ANo [[Isi tnombre de la Comparifa) $ Sedno [si
;Estaria dispuesto a viajar? ¢{Tiene deudas? Importe
ESi I:INo (razones) E No DSi {con quién? $
;Estaria dispuesto a cambiar su lugar de residencia? ;Qué cantidad abona mensualmente?
Alsi [CINo (razones) $
Fecha en que podria presentarse a trabajar: ¢A cuanto ascienden sus gastos mensuales?
(=) 2 rSce - s 405 ‘

Hago constar que mis respuestas son verdaderas.
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Firma del Solicitante




INMOBILIARIA CANOPO XTRA S DE RL DE CV

Cancun Q. Roo a 06 DE AGOSTO DE 2025

A quien corresponda:

Por medio de la presente se hace constar que el St PERALTA CHABLE DANIEL
ALBERTO presto sus servicios en esta empresa desde el 13 DE MAYO DE 2025 hasta el
05 DE AGOSTO DE 2025, desempefiando el puesto de AUXILIAR LIMPIEZA A

Se extiende la presente constancia de trabajo a peticién del interesado para los

fines que a él convengan.

INMOBILIARIA CANOPO XTRA S. DE
Atentamente a R.L. DBEC.V.

S — -
)] _><7ICX161207GC8
.
// A

K}!LCAN KM. 14.5 LTE 40A
Lic. Nicfe Mayer

P#7500, CANCUN Q. ROO,
Asistente de Recursos Humanos

" T MEXICO



Instituto Mexicano del Seguro Social |

Asignacién de Nimero de Seguridad Social

Homoclave del trémite Folio
IMSS 02 008 o - _17541440663261463674611_ B
Homoclave del formato Fecha de SO]ICItUd del tramite .
| FF-IMSS-013 §§ " o8

EI lnstltuto Mexmano del Seguro Soual hace constar que se recupero el mgmente

Numero de Segundad Social:

‘ 06199427797
CURP: ‘ PECD940303HTCRHNO4 “
Nombre(s) E DANIEL ALBERTO
VF;nmer apelhd;mwmmm7 ;lsEl%ALTA -
! Segundo apellldo- - CHABLE _ ‘ A N i «
‘ Sex;)- ” - Hombre " = " —
Fecha de na(:lmlento _ 03/03/1994 . » —
Lug.arde ;]ac]mlenm: S TABASCO e e

Este Numero de Seguridad Soual es Unico, permanente e lntransfenble y se a5|gna para el contro! del registro de los trabajadores o SUJetos de aseguramiento y sus
beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la Ley del Seguro Social y sus Reglamentos;
la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores
(INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentre inscrito con un patrén.

El trabajador se registrara en la U.MF. asignada, de acuerdo a su domicilio cuando un patrén lo inscriba en el Instituto.
Aviso de privacidad
Los datos personales recabados seran protegidos, tratados e incorporados en el sistema de datos personales denominado Catélogo Nacional de Asegurados
(CANASE) con fundamento en los articulos 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IVy V, 18,19,20 y 21 de la Ley Federal de Transparencia y Accesoala;
Informacién Pdblica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y clasificar los datos de los patrones y asegurados. El CANASE esta reg|strado enel
Llstado de Sistemas de Datos Personales ante el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccion de Datos Personales (www.inai.org.mx), y
serd transmitido al INFONAVIT y a la CONSAR con la finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de ejercicio de crédito de vivienda y disposicion del Seguro
de Retiro, ademés de otras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de Datos Personales, es la Direccién de Incorporacion
y Recaudacién en coordinacion con la Direccion de Innovacion y Desarrollo Tecnolégico, ambas dependientes del IMSS; en su caso el interesado podré ejercer los
derechos de acceso y correccion en la Subdelegacion de control que corresponde al domicilio del patrén o del asegurado. Lo anterior se informa en cumplimiento del
decimoséptimo de los Lineamientos de Proteccion de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federacién el 30 de septiembre de 2005.

Aviso Importante. |
Ahora que cuentas con tu nimero de seguridad social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a regxstrar tu cuenta individual donde se depositarén tus|
aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electronica en: www.consar.gob.mx en la seccién "SAR en linea". Recuerda que es un dato que
solicitara tu patrén o empresa al momento de contratarte.

|

Cadena original: [lInvocante:portalimssdigital|Tipo de tramite:Localizacién de NSS|Fecha:02 de agosto 2025,
08:14:26|F0lio:17541440663261463674611|RFC:|Nombre o Razon Social:DANIEL ALBERTO PERALTA
CHABLE|Curp:PECD940303HTCRHNO4|NtUmero Registro Patronal:[NUmero de Seguridad Social:06199427797]]

Sello Digital: r'V6ZcsUYuSZSoAX7GT9lh+3AgxB8Pw13NgwuDyNHCLa)7310edQbcno0+mglSvQm8EBIaiPMiApNgqyzB/Vn3KvirXtD
Z3ri8MIOBF90VY3z4vbX5pc6C/oyWUKHP7k5diJhHOTg4wKB9dTSCLKHFXpLxFehun+yiEorGKgl5Q2hr3e+vIskWxX2Dy

Secuencia Notarial:  358e30aa-ff41-47fb-8a6f-6c26e3e4d945
Nlmero de Serie: 00000000000000000001

http://atenc on.contactoimss.com.mx ’

! Contacto

| -~ Paseo de la Reforma 476, P.B.

| SHBIERNQ BE CONAMER Col. Juarez, Delegacion

i MEXICO QCONAMER D)4 Cuauhtémoc C P. 06600 México, D.F.
] IMSS Tel 01 800 623 23 23

|

1
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g
INSTITUTO NAGIONAL ELEGTORAL
CREDENCIAL PARA VOTAR Badee

MEXICO

PERALTA

CHABLE

DANIEL ALBERTO

DOMICILIO %,
CAVERNET SIN :

COL EL MANGOV B JUAREZ 86725
MACUSPANA, TAB. -

CLAVE DE ELEGTOR PRCHDN94030327H900
- curp PECD940303HTCRHNO4 "“ANODEREGISTRO 2012 02

© estapo 27 MUNIGIPIO 012 ssccn‘m 0910
Locaupap 0003  emisin  2018: VIGENCIA 2028

(T [ ————

i EbMuNDO JacoRO potm H
i SECRETARIO EJECUTIVO DEI
.d INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL |

9403039H2812313MEX<02<<04136<0

% IDMEX1723166987<<0910092941564 i
! PERALTA<KCHABLE<<DANIEL<ALBERTO




CFE Suministrador de Servicios Bésicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06500,

Comisidn Federal e Flectrigidad® " Ciudad de México. RFC: GS§160330CP7
: ) TOTAL A PAGAR:

OSE CONGEPCION $514

(QUINIENTOS CATORCE PESQS M.ND) -

el ¢ IS31001010./ -, {DESCARGA LA GUIA DE
: ; CONSUMO RESPONSABLE!

GUENTA :  35DW12D040372400

£IMITE DE PAGO: 09 AGO 25

CORTE.A PARTIR:

"MU[T‘I-P‘LIQ'ADO.R:. 'i.‘; i
HILOS:" 1 ;

224 JUL 25

( foien lleotlraractial s mm;t :
i R Medida StEnEd L Rk iAol
- “Energia (kWh)"!]“' 417756%_‘9[4,!,":;.., - it T
Basico 350
Intermedio1 78
— Suma - 428

(X

L

. T U848
Distribucion 0.00 0.00 377.07 377.07 IVA 16%
Transmisién 0.00 0.00 77.43 77.43 _—""Fac. del Periodo
CENACE 0.00 0.00 278 278 DAP®@
Energia 0.00 0.00 379.21 379.21 Adeudo Anterior
Capacidad 0.00 0.00 231.55 23155 Su Pago
SCnMEM®™ 0.00 000 . 2.65 2.65 Total

——~RApoyo Gubernamental 729.98

Fecha, hora y lugar de impresién: 28 JUL 25 07:14:06 hrs. Av. Lopez Potillo Cto Corn Cancun Maya SM 59 Cancun Benito Juarez Quintana Roa Mexico 77515

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pdblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden Inclulr en el aviso recibo relacionados con el suw I

el
s b,

77539 19-01-09 XAXX-010101 060 CFE
01 783190102101 250809 000000514 2 -

AN

35DW12D040372400 Repartir -220-

NGO @) Q)

$514

(QUINIENTOS CATORCE PESOS M.N.)
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Cd. del Carmen, Campeche a 11 de Abril del 2024.

Asunto: Constancia laboral

A quien corresponda:

Por medio de la presente, hago constar que el C. DANIEL ALBERTO PERALTA CHABLE, CURP:
PECD940303HTCRHNO4 NSS: 83129410615, laboro en esta empresa, en contratos PERFORACION en el
periodo: DEL 10 DE JUNIO DEL 2023 al 29 DE MARZO DEL 2024, realizando sus funciones con la categoria

de LAVALOZA /I AYUDANTE DE COCINA /| AFANADOR // COCINERO // COSTA FUERA.

Sirva la presente para los fines que al interesado convenga.

Sin méas por el momento quedo de usted para cualquier duda y/o aclaracion, reciba un cordial saludo.

Pereyra
N ) Super Pereyra, S.A. da CV.
VioiaMér?yvértinez R.F.C.:SPE 9110926-G56
Recursos Humanos Calie 50 N° 44 esg. Con Calle 87
Cel. 9381521968 C‘?; P}aya Nr“f'i@ {_‘;.P_ 241"5

Cd dei Cannen, Gampeche.
Tels..{038)112 3682 v 1123709

R &N : ,




COLEGIO DE BA@HELLERES DE TABASCO

Paseo La Choca 100, Col. Tabasco 2000, C.P. 86035 {ihishyd
Teléfono (933) 316 9311, www.cobatab.edu.mx COBATAB

Folio: 253041

A QUIEN CORRESPONDA: |

cl que subscribe Director de Registro y Control Escolar del Colegio de Bachilleres
de Tabasco:
CERTIFICA:

PERALTA CHABLE DANIEL ALBERTO
cursé estudios de Nivel Medio Quperlor en el plantel

‘ 22 MATUTINO
VILLA BENITO JUAREZ, MAGUSPANA

Que . _
Con Matricula 09B-009648

ubicado en Tabasco, registrando

su certificado de terminacion de estudios con el numero _ 169 afoja 57
del libro 22 | concluyendo el DIECINUEVE de JUNIO
delafio DOE MIL DOCE. '

Se extiende la presente a peticion de la parte interesada para los fines que
le sean conveniente, en Ia Ciudad de. Viilahermosa, Tabasco, Mexico a los

- DIECINUEVE = dias del mes de JUNIO del afio
ﬁOS MIL DOCE.

ATENTAMENTE
"EDUCACION QUI GENERA CAMBIO"

AR
DIRECCION D{- REGISTRO

VCONTROLESCOLAE ING. OSCAR NIO DIAZ URIBE

C c.p. Archivo



Iden lectronico
27012000220240011446
) (T
Clave Unica de Registro de Poblacion
PECD940303HTCRHNO4
L E MR EER AR AT

Numero de Certificado de Nacimiento

Estados Unidos Mexicanos

. 7 o Entidad de Registro
| Acta de Nacimiento TABASCO
e Municipio de Registro
? MACUSPANA
Oficialia | Fecha de Registro Libro Nimero de Acta
i 0002 13/01/1995 1 20
Datos de la Persona Registrada
DANIEL ALBERTO PERALTA CHABLE
Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido:
MACUSPANA
HOMBRE 03/03/1994 TABASCO
Sexo: Fecha de Nacimiento: Lugar de Nacimiento:
Datos de Filiacion de la Persona Registrada
VICTOR PERALTA SALVADOR MEXICANA ~ =eeeeecemeeene
Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP
HILDA CHABLE CHABLE MEXICANA  —emeeereeemeee i
Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: Nacionalidad: CURP
Anotaciones Marginales: Certificacion:
Sin anotaciones marging'ss. Se exliende la presente copia certificada, con to en los 60y
79 del Cédigo Civil del Estado de Tabasco y el articulo 14 fracciones Xit, XXy

Gltimo parrafo del Reglamento del Registro Civil del Estado de Tabasco. La
Firma Electrénica con la que cuenta es vigente a la fecha de expedicion; tiene
validez juridica y probatoria de acuerdo a las disposiciones legales en la materia

vAIos 12 dias del mes de septiembre de 2024. Doy fe.

AxOTKOF

““ Codigo de Verificacion

‘*'(*’%z (TR

La presente copia certificada del acta es un extracto del acta que se encuentra en los archivos del Registro Civi
aplicables, cuyos datos pueden ser verificados en la pagina https:/Icevar.registrocivil.gob.mxleVARlConsullaFolio.js
derecha del acta, para su consulta en dispositivos méviles, d ga una ion para lectura del codigo QR.

G AN

p

UE VD RD k0 MD Mw M0 hU Q1 JI Tj A0 fE RB Tk IF TC BB TE JF UI RP fF BF Uk FM VE F8
QO hB Qk xF 1D Ey Nz Ax Mj Aw MD Ix OT k1 MD Aw Mj Ax {E 18 My Bk ZS Bt YX J6 by BkZS

GERMAN ARTURO GUTIERREZ CORTES

il correspondiente, la cual se ha expedido con base en las disposiciones juridicas

Firma Electrénica:

RB Qk FT Q0 98 bn Vs bH xu dW xs

Codigo QR

Jzﬂfd“

Director General del Registro Civil

p ,capturando el ldentificador Electrénico que se encuentra en la parte superior




Clave:

PECD940303HTCRHNO4

Nombre

DANIEL ALBERTO PERALTA CHABLE

Entidad de registro: TABASCO

GOBIERNODE  oSBERNACION
WHE Ve

UG R

127012199500020

DANIEL ALBERTO PERALTA CHABLE

PRESENTE : Ciudad de México, a 02 de agosto de 2025

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifigues que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participaciéon.
ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacion de su clave en TELGURP, marcando el 800 911 1111

L.a impresién de la constancia CURP en papael bond, a color o blancoe y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trémite.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacién y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacion, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podré ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernaci6n, enviando correo electronico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzéalez no.50, Planta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la versién integral de nuestro Aviso de Privacidad en hitps://www.gob.mx/segob/renapo



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

- Hacienda |28 sar

DANIEL ALBERYO PERALTA

CHABLE

Nambre, denominacion o razdn
social

10208568

_ACIF: 247
VALIDA TU INFORMACION

FISCAL

Datos de Identificacién del Contribuyente:
RFC:
CURP: -
Nombre (s):

Primer Apellido: . PERALTA

Segundo Apellido: CHABLE

Fecha inicio de operaciones:

Estatus en el padrén: i ACTIVO

Fecha de titimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos deI domlcﬂlo reglstrado

Caodigo Postal:86725

Nombre de Vialidad: VERNE1;

Niimero Interior:S;/N

Nombre de Ie; Localidad: VILLA BENITO JUAREZ

Nombre de la Entidad Federativa: TABASCO

e ».,.ﬁmm..symrtie:s}: i

i PECD940303MQ3

" DANIEL ALBERTO

| CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugary Fecha de Emision
| BENITO JUAREZ , QUINTANA ROO A 20 DE MARZO
DE 2025

IHIIIIIHlIIIHIIHIHIHIIII\IIIIIIIIIIIIIII

ﬁ PECD940303HTCRHNO4

01 DE ENERO DE 2016

28 DE SEPTIEMBRE DE 2015

| Tipo de Vialidad: CALLE

Nuamero Exterior: S/N

! Nombre de la Colonia: EL MANGO

Nombre del Munlciplo o Demarcacién Territorial: MACUSPANA

Entre Calle: MERCADO NUEVO

Pagina [1] de [2]
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